



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4510102451
Datum vystavení: 10.12.2019

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod ODRA
Siroťčí 1145/7, Vítkovice
703 00 Ostrava

Dodavatel:
RADA TOOLS s.r.o.
Hraniční 286/5
737 01 Český Těšín

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka

IČO: 05720559 DIČ: CZ05720559

Vyřizuje/Kontakt: **Tel** **E-mail:**

Dodací lhůta: 20.12.2019 **Místo dodání:** Lokalita Jeremenko

Incoterms 2010: EXW Ostrava

Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!

Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!

Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlžení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatel. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
KŘOVINOŘEZ STIHL FS 410C-EM	Kus	27.480,00	1	27.480,00
PILA MOTOR.HUSQVARNA 545 MARK II	Kus	19.890,00	1	19.890,00
BRUSKA EL.PŘÍMÁ DEWALT DWE4884	Kus	3.290,00	1	3.290,00
ŠKRABÁK PLOCHÝ 30MM+SK DESTIČKA škrabák na brizolit velký zub	Kus	179,58	3	538,74
PÁSKA LEPICÍ KREPOVANÁ 50MM/50M páska papírová fasádní	Kus	141,60	10	1.416,00
TMEL SILIKONOVÝ BÍLÝ 315ML tmel silikonový sanitární bílý	Kus	171,60	5	858,00
HMOŽDINKA SX 8x40	Kus	2,30	200	460,00
HMOŽDINKA SX 10x50	Kus	4,30	200	860,00
HMOŽDINKA HM 10 KOVOVÁ hmoždinka ocelová stropní s očkem	Kus	28,00	200	5.600,00
LOPATA ČERNÁ ROVNÁ lopata železná střední	Kus	78,08	3	234,24
NÁSADA LOPATY PROHNUTÁ	Kus	84,56	3	253,68
TMEL SILIKONOVÝ BÍLÝ 315ML	Kus	171,60	5	858,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
tmel silikonový sanitární BAHAMA				
LEPIDLO MAMUT GLUE 290ML	Kus	213,00	5	1.065,00
VYSAVAČ PRŮM. BOHMAN 15 SWD	Kus	4.980,00	1	4.980,00
SCHŮDKY AL JEDNOSTRAN.4 STUPNĚ	Kus	869,00	1	869,00
KUŽEL DOPRAVNÍ VÝŠKA 50CM	Kus	298,00	6	1.788,00
HRABLO NA SNÍH PLASTOVÉ 500-600MM	Kus	254,48	3	763,44
KOTOUČ ŘEZACÍ 230x2,0x22,2	Kus	59,44	20	1.188,80
KOTOUČ ŘEZACÍ 125x1,0x22,2	Kus	47,40	20	948,00
KOTOUČ ŘEZACÍ 115X1,0x22,2	Kus	40,30	20	806,00
KOTOUČ BRUSNÝ 230x6,0x22,2	Kus	119,80	10	1.198,00
KOTOUČ BRUSNÝ 125x6,0x22,2	Kus	59,40	10	594,00
KOTOUČ BRUSNÝ 115x6,0x22,2	Kus	53,00	10	530,00
HUSQVARNA 266:LIŠTA RT 15"1M52256	Kus	899,80	6	5.398,80
lišta do řetěz pily Oregon, 15", 38cm; (.325"); 1,3mm, 6ks				
ŘETĚZ 15"-325-1,3 64ČL.	Kus	544,00	6	3.264,00
řetěz do pily Oregon, 38cm; (.325"); 1,3mm, 64 článků, 6ks				

Celková hodnota bez DPH CZK

85.131,70

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:
Ing. Pavel Kaša, MBA